
                                                                                                  

УКРАЇНА 

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

 

ШОСТЕ    СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 

 
 

Від  15 жовтня   2015 року                                                                    № 14/62--15                                            

 м. Бурштин 

 

 Про  введення  у  штатний розпис  відділу                                                                                                          

освіти і науки Бурштинської  міської ради                                                                                  

господарську групу. 

 

  Керуючись Положенням відділу освіти і науки про господарську групу, ст.26 

Закону України « Про місцеве самоврядування в Україні», врахувавши рекомендації 

комісії з питань гуманітарної політики  міська рада 

      вирішила:  

1.Ввести  з 01.01.2016 р. у штат     відділу  освіти і науки Бурштинської   міської ради 

   господарську групу у кількості 2-х осіб(керівника групи та інженера з експлуатації   

   обладнання). 

 2.Централізованій бухгалтерії відділу освіти і науки Бурштинської міської ради   

    провести розрахунок по заробітній платі. 

3.Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника міського голови                 

   М.Козар  та голову комісії з питань гуманітарної політики В.Василика. 

 

 

Міський голова                                                   П.Курляк 

 

 

 

 

 


